
prikaz_158_MCHS_118.doc

Добавил(а) Administrator
06.02.12 12:19 - 

  

  

О выделении МЧС КР 

  

короткого номера 118

  

  

  

  

Во исполнение Постановления Правительства Кыргызской Республики № 203 от
09.09.10г. «О постоянно действующей службе «Единая горячая линия»

  

  

Приказываю:

  

  

 1 / 2



prikaz_158_MCHS_118.doc

Добавил(а) Administrator
06.02.12 12:19 - 

1. Выделить Министерству чрезвычайных ситуаций Кыргызской Республики с
23.07.2010г. короткий номер «118» для дозвона на постоянно действующую экстренную
оперативную службу «Единая горячая линия».

  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника УСиТР Саадакбаеву А.К.

  

  

  

  

  

Директор Б.Нурматов

  

 2 / 2


